
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace
Gymnázium
září 2003 – červen 2007  SŠ s maturitou

Koordinátor projektových manažerů Smart Prague
Smart Prague - OICT
říjen 2019 – únor 2021  1 rok a 5 měsíců 

-koordinace napříč odděleními OICT, a.s., zápisy z porad, organizace schůzek a events v rámci Smart

Prague, správce webu, vedení spisové agendy projekční kanceláře, marketingová podpora Smart Prauge

Rodičovská dovolená
-
únor 2016 – březen 2019  3 roky a 2 měsíce 

-

Obchodní referent, logistik
Meva Group s.r.o.
únor 2013 – leden 2016  3 roky 

- logistika - péče o zahraniční klienty - plánování výroby a fakturace - tvorba smluvních dodávek

Referentka
Katastrální pracoviště pro Ústecký kraj, Litoměřice
2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

- kontrolní práce a zpracování kontrolních protokolů - zakládání a dokumentace dat při tvorbě, vedení a

dokumentaci operátu katastru nemovitostí - zpracování agend správního řízení - odborné práce při

přípravě údajů pro vedení operátu

Kontrolor v logistice a zásobování
Adient s.r.o.
2007 – 2007  6 měsíců 

zpracování dat na PC příjem a kontrola faktur, příjmu dodávek koordinace komponentů, komunikace s

výrobou

 601******  ane***@***.cz
 Rok narození 1988

Aneta S.

ID: 620349

Vzdělání

Praxe



němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
SkechUp

Interiér design Draw Planet
květen 2022

Event manager
únor 2019

Scholastika - Ateliér design interiéru
Výuka byla zaměřena výuku základních dovedností každého interiérového designéra(
perspektiva, ergonomie, sketchování, materiály, barvy, moodboard). Příprava a tvorba
projektů, zaměřování prostorů, vizualizace.
říjen 2018

Pracovník grafického studia
Rekvalifikační kurz Pracovník grafického studia mi umožnil se seznámit s grafickými
programy společnosti Adobe.
listopad 2017

Mé silné stránky 
Samostatnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
manifestor

cyklistika, běh, turistika,
hra na kytaru,
malba,
human design

Kde hledám práci
Praha-Holešovice + 20 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Aranžér
F & B manager
Grafik
Produkční

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Roudnice nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/koordinator-projektovych-manazeru-smart-prague-obchodni-referent-logistik-referentka-rodicovska-dovolena-kontrolor-v-logistice-a-zasobovani-zivotopis-620349

	Aneta S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


